证券代码：601928       证券简称：凤凰传媒     公告编号：2014-045

江苏凤凰出版传媒股份有限公司

关于江苏凤凰数据有限公司与相关合作方签订

《中国扬州凤凰云计算中心合作框架协议》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏凤凰数据有限公司（以下简称“凤凰数据”）系江苏凤凰出版传媒股份

有限公司（以下简称 “本公司”）之全资子公司江苏凤凰新华印务有限公司的

控股子公司。近日，凤凰数据与扬州经济技术开发区管委会、中国电信扬州分公

司共同签署了《中国扬州凤凰云计算中心合作框架协议》。该项目位于中国扬州

出口加工区内，协议三方作为战略合作伙伴关系，共同投资、建设、运营扬州凤

凰云计算中心。

协议的主要合作内容是由扬州经济技术开发区管委会负责落实协调大工业

用电、直供电的优惠政策和解决双路由供电、供电负荷等相关事宜；由中国电信

扬州分公司负责与数据传输相关的所有投资建设和该部分资产的维护管理；由凤

凰数据负责除数据传输以外的设备投资建设和该部分资产的维护管理。同时，凤

凰数据将在扬州出口加工区内设立独立法人单位，保障公司后续建设、运营，享

受扬州经济技术开发区各项优惠政策。

目前，该项目的成本、收益预期情况正在加紧测算，与中国电信扬州分公司

的具体合作方案正在深化中，本公司将根据项目推进的实质进展情况做进一步披

露。鉴于三方在签署实质性协议之前尚存在不确定因素，敬请广大投资者注意投

资风险。

特此公告

江苏凤凰出版传媒股份有限公司董事会

二〇一四年九月五日